
 

 

 

 

 П Р И К А З  
 

№  202 /02с                          г. Самара                  «26» августа  2015 г. 

 

О зачислении на 1 курс очной платной   

  формы обучения  по программам СПО     

 

 

На основании протокола приемной комиссии института № 10 от 

25.08.2015 г., 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года на первый курс очной формы обучения 

в Частное образовательное учреждение высшего образования «Международный 

институт рынка» по программе среднего профессионального образования на 

места договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих на базе среднего общего образования: 

специальность 38.02.07 «Банковское дело»   

1. Водяков Владислав Сергеевич 

2. Вырыпаев Дмитрий Александрович 

3. Гаршина Елена Викторовна 

4. Гасанзаде Вугар Анвар Оглы 

5. Гизятова Ольга Владимировна 

6. Гулуа Анна Темуриевна 

7. Келина Наталья Геннадьевна 

8. Козлов Павел Юрьевич 

9. Королёв Дмитрий Сергеевич 

10. Красовский Михаил Васильевич 

11. Надиров Турал Зулфугарович 

12. Никулина Наталья Анатольевна 

13. Сбоева Анна Викторовна 

14. Сепьева Виктория Олеговна 

15. Соловьев Алексей Александрович 

16. Тарасова Дарья Александровна 

17. Фадин Дмитрий Сергеевич 

18. Чакир-Оглы Эмиль Алексеевич 

 

специальность 21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 

1. Ананьев Артём Станиславович 

2. Афонин Артем Антонович 

3. Калимуллин Рамис Рамилевич 

4. Коновалова Ольга Романовна 

 

  

МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА 



5. Кононова Каралина Олеговна 

6. Ордин Семен Иванович 

7. Тимохина Анастасия Игоревна 

8. Шевалева Екатерина Андреевна 

9. Яманаева Янина Аркадьевна 

 

специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

1. Баринова Елизавета Сергеевна 

2. Евсеева Снежана Сергеевна 

3. Ефимова Галина Витальевна 

4. Замараева Анастасия Вячеславовна 

5. Иванова Алина Дмитриевна 

6. Казаков Илья Александрович 

7. Карпова Елена Константиновна 

8. Ремезова Анастасия Романовна 

9. Романова Екатерина Анатольевна 

10. Рыкунова Софья Сергеевна 

11. Самойлов Александр Константинович 

12. Сударикова Ирина Владимировна 

13. Чепанова Ольга Владимировна 

14. Шарифуллина Александра Сергеевна 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2015 года на первый курс очной формы обучения 

в Частное образовательное учреждение высшего образования «Международный 

институт рынка» по программе среднего профессионального образования на 

места договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих на базе основного общего образования: 

специальность 38.02.07 «Банковское дело»   

1. Бутырцев Константин Александрович 

2. Дворянкина Екатерина Владимировна 

3. Евсеева Анастасия Станиславовна 

4. Комарова Ольга Владимировна 

5. Одинецкая Дарья Александровна 

6. Сапронова Анастасия Дмитриевна 

7. Юсупова Мядиня Алиевна 

 

специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

1. Акопьян Леонид Георгиевич 

2. Артюхова Дарья Александровна 

3. Глухов Максим Владимирович 

4. Егорова Алиса Алексеевна 

5. Ерофеева Дарья Игоревна 

6. Ибрагимов Вюсал Идрис Оглы 

7. Ибрагимов Эмин Инам Оглы 

8. Иванов Никита Петрович 

9. Киселева Яна Юрьевна 

10. Китаева Елена Владимировна 



11. Кретова Татьяна Вячеславовна 

12. Курылева Евгения Николаевна 

13. Лашкина Кристина Станиславовна 

14. Леонтьева Александра Владимировна 

15. Лущаев Алексей Владимирович 

16. Махмадов Ренат Вазирович 

17. Мустафина Арина Руслановна 

18. Набиева Лейла Велишевна 

19. Николенко Андрей Александрович 

20. Сафонов Никита Алексеевич 

21. Смыкун Николай Николаевич 

22. Тимофеев Сергей Дмитриевич 

23. Хаметов Ислам Мансурович 

24. Шапошников Владислав Олегович 

25. Эпендиев Амир Аптиевич 

 
 

 

 

 
 

 


